STIEBEL ELTRON

ESH 50 H Plus T-VN

BO LUU TRU TREN TUONG

Ngay nay, nudc néng hau hét dugc st dung & moi hd gia dinh. Giai phap
may nudc néng cé binh chira hang dau tu STIEBEL ELTRON mang dén cho
ban su thoai mai tuyét vai khi tdm bang voi sen, déng thdi gidm hda don

nudc néng sinh hoat clda ban.

Viéc s& hitu ESH gidng nhu cé mét sudi nude néng trong phong tam cda
ban. May cé thé& lam néng nudc luu trir Ién dén nhiét dé t6i da 75 °C.
Thiét k& thach thic thdi gian k&t hgp vdi khd ndng chéng &n mon vugt

troi giup ddm bao tudi tho lau dai va su thodi mai khi tdm voi sen.

Cac tinh nang chinh
Diéu khién nhiét d6 chinh xac vdi bd diéu chinh nhiét mao dan
B6 phan dét nong bing déng “San xuat tai Puc” khéng can bao tri

B6 gidi han ro dién (CLL) gitp phong chéng dién giat

Bang théng sé kg thuat

SAN PHAM-SO THU TU: 205221




STIEBEL ELTRON

Loai

Phan sé

Théng sb k{ thuat
Chiéu cao

Chiéu réng

Pudng kinh

Trong lugng

Kiéu lap rap
Van an toan

Loai bdo vé (IP)
Chiéu dai cap

Vat liéu thung chua
Vat liéu cach nhiét
Pham vi nhiét d6

Dung tich danh nghta

Ap sudt nudc dau vao tai da

K&t néi dién tir
Dién ap danh nghia
Dong danh nghia

Coéng sudt danh nghia

Bang théng s8 k{j thuat

ESH15 H
Plus T-VN

205224

332 mm
473 mm
332 mm
10,6 kg

Gan tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24
1,3
Thép, men udt
Xép PU
I&n dén 75 °C
151

0,8 MPa

1/N/PE~220-240 V

220-240V

M.4-12.5 A

2.500-3.000 W

ESH25H
Plus T-VN

205219

332 mm
676 mm
332 mm
12,9 kg

Gan tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24
1,3
Thép, men udt
Xép PU
I&n dén 75 °C
251

0,8 MPa

1/N/PE~220-240 V

220-240V

M.4-12.5 A

2.500-3.000 W

ESH 30 H
Plus T-VN

205220

409 mm
548 mm
409 mm
14,3 kg

Gan tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24
1,3
Thép, men udt
Xép PU
I&én dén 75 °C
301
0,8 MPa
1/N/PE~220-240 V
220-240V
1M.4-12.5 A

2.500-3.000 W



STIEBEL ELTRON

Loai

Phan sé

Théng sb k{ thuat
Chiéu cao

Chiéu réng

Pudng kinh

Trong lugng

Kiéu lap rap
Van an toan

Loai bdo vé (IP)
Chiéu dai cap

Vat liéu thung chua
Vat liéu cach nhiét
Pham vi nhiét d6

Dung tich danh nghta

Ap sudt nudc dau vao tai da

K&t néi dién tir
Dién ap danh nghia
Dong danh nghia

Coéng sudt danh nghia

ESH 50 H
Plus T-VN

205221

409 mm

790 mm

409 mm
19 kg

Gén tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24
1,3
Thép, men udt
X6p PU
I&n dén 75 °C
50 |

0,8 MPa

1/N/PE~220-240 V

220-240V

1M.4-12.5 A

2.500-3.000 W

ESH 80 H
Plus T-VN

205222

409 mm
850 mm
409 mm
25,5 kg

Gan tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24

1,3

Thép, men udt

X&p PU

I&n dén 75 °C

80|

0,8 MPa

1/N/PE~220-240 V

220-240V

M.4-12.5 A

2.500-3.000 W

Bang théng s8 k{j thuat

ESH 100 H
Plus T-VN

205223

505 mm
1007 mm
505 mm
29,5 kg

Gan tudng,
chiéu ngang

Pressure
safety valve

P24
1,3
Thép, men udt
Xép PU
I&én dén 75 °C
1001
0,8 MPa
1/N/PE~220-240 V
220-240V
1M.4-12.5 A

2.500-3.000 W



STIEBEL ELTRON

Théng tin lién lac

Ban cé diéu gi thdc mé&c? Hay lién hé vdi chung t6i bang cach:
Goi 1800 888822
Vi€t Email t&i info@stiebel-eltron.vn

Théng tin cai dat

Vui ldbng yéu cau co s& cung cap dién tai dia phuong clia ban hodc thg
dién dugc cap phép lap dat cac thiét bi khdong céd day day da, tac 1a da
sén sang dé cam dién. Thg dién can cé dud kién thic dé hd trg ban tim

phuong an cung cap dién tuong (ng can thiét cho viéc 1ap dat thiét bi.

Bang théng sé kg thuat



